Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
NXL_IT_2021-03-12
NXL
CUSTODIA PER OTTICHE DI GRANDI DIMENSIONI PER AMBIENTI AGGRESSIVI
NXL + NXWBL NXL + VIPNXL + NXPTH + NXFWBT + NXWBPTH
DESCRIZIONE

Compatibilità elettromagnetica (CE): EN50130-4, EN61000-6-3
Grado di protezione IP: EN60529 (IP66/IP67, con pressacavi)
Certificazione EAC
ACCESSORI
NXCTPG13SS Kit di 2 pressacavi PG 13.5 in acciaio inox IP68 per custodie in acciaio
inox
ONXLH1 Riscaldamento 120Vac/230Vac
ONXLH2 Riscaldamento 12Vdc/24Vac
ONXPS1B Alimentatore wide range per telecamera IN da 100Vac fino a 240Vac,
50/60Hz - OUT 12Vdc, 1.25A
ONXPS2B Trasformatore per telecamera IN 230Vac, 50Hz - OUT 24Vac, 50Hz,
400mA
VIPNXL1C Tergicristallo in acciaio Inox 230Vac per custodie NXL
VIPNXL2C Tergicristallo in acciaio Inox 24Vac per custodie NXL
WAS0V5L5M00 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L11M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS1V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WAS3V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASPT0V5L5M00 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
DTWRX Ricevitore dati per il controllo remoto del tergicristallo e della pompa
serie WASPT con custodie stand-alone
WASNX1V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 230Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX2V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 24Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo antistatico
di mandata dell’acqua lunghezza 20m
WASNX3V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, IN 120Vac, prevalenza fino a 30m, con tubo
antistatico di mandata dell’acqua lunghezza 20m
PRODOTTI CORRELATI
NXPTH Brandeggio in acciaio Inox